
 
 
 

ZARZĄDZENIE    Nr 274/2016 
 

PREZYDENTA  MIASTA  OSTROŁ ĘKI 
 

z  dnia  9 sierpnia 2016r. 
 

 
w sprawie użyczenia części nieruchomości gruntowej. 
 
 
 
     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym /Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm./ zarządza się, co 
następuje : 
 

§ 1. 
Postanawia się użyczyć na okres jednego miesiąca, część nieruchomości gruntowej, 
zabudowanej torami kolejowymi, stanowiącej własność Miasta Ostrołęki, położonej  
w Ostrołęce przy ulicy Magazynowej, oznaczonej numerem geodezyjnym 60617/2 o pow. 
1000 m2, na rzecz BENZOL Sp. z. o. o, w celu  przeprowadzenia konserwacji i naprawy 
torów kolejowych oraz ich eksploatacji. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
                      

                                                                                                                                                                                  

                                                                                               

                                                                     
 

 
                                                                     


